平成20年 2月御得意様各位

営　業　部

　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、キムデン製品に格別のお引き立てを賜り誠に有り難うございます。

　さて、この程連結端子台の形式ラベルを変更致します。

この変更は、形式ラベルのＵＬマーク修正とＣＳＡマークの追加です。

　貴社には何かとご迷惑をお掛けしますが何卒ご了承の程、お願い申し

上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  敬具

●TSU-800Rシリーズ ラベル内容変更詳細

【対象製品名】  連結端子台　ＴＳＵ－８００シリーズ　全機種

【変更理由】　ＵＬマーク表示方法の変更

【変更内容】　ＵＬマークの修正とＣＳＡマークの追加
　　　　　　　　形式ラベルの内容に付きましては、下記表を参照願います。

【切替時期】　２００８年４月１日（火）より出荷開始

【お問合せ先】　本社営業部：03-3492-8511　中部営業所：052-681-4301

                関西営業所：06-6454-1789　九州営業所：093-923-1387

形　　式　      変 更 前　　        変 更 後

TSU-801R～
 TSU-807R

TSU-808R

TSU-809R

TSU-810R

TSU-811R

(注)TSU-809R、810R、811Rは端子台本体に海外規格マーク
    等が表示されているため変更後のラベル記載内容は
    形式のみとなります。

TSU-801B～
 TSU-807B
TSU-809B

TSU-808B

TSU-810B

TSU-811B

(例：TSU-801R) (例：TSU-801B)

形　　式　      変 更 前　　        変 更 後

 連結端子台 形式ラベル表示変更のお知らせ

●TSU-800Bシリーズ ラベル内容変更詳細
※TSU-800Bシリーズは、TUVの認証を取得していません。

..

(注)

(注)

(注)